SC2589X
2线电流型可编程霍尔开关IC
www.semiment.com                                      1                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 AEC-Q100 认证
 ISO 26262 ASIL-B 认证
 2 线电流型锁存霍尔开关 IC
- 两线输出接口

GND
SOT23-3L
SO 封装
(俯视图)
图 2 引脚定义图
引脚
类型 描述
名称 SO UA
VDD 1 1 电源 工作电压 4V 到 24V
GND 2 2 地 接地
GND 3 3 地 接地
2线电流型可编程霍尔开关ICSC2589X
Rev.A1.0                                                 4                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品代码 丝印 低电流(mA) 高电流(mA) 工作点(mT) 释放点(mT) 封装外形 包装方式 数量
SC25892SO-TR-Q 25892 6.0 14 8.6 7.6 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC25892UA-BK-Q 25892 6.0 14 8.6 7.6 TO-92S 编带 3000/盘
SC25893SO-TR-Q 25893 6.0 14 8.7 7.3 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC25893TUA-TR-Q 25893T 6.0 14 8.7 7.3 TO-92S 散包 1000/袋
SC25893SO-L-TR-Q 25893 3.3 14 8.7 7.3 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC25893UA-L-BK-Q 25893 3.3 14 8.7 7.3 TO-92S 散包 1000/袋
SC25894SO-TR-Q 25894 6.0 14 9.2 7.2 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC25894UA-BK-Q 25894 6.0 14 9.2 7.2 TO-92S 散包 1000/袋
SC25894SO-L-TR-Q 25894 3.3 14 9.2 7.2 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC25894UA-L-BK-Q 25894 3.3 14 9.2 7.2 TO-92S 散包 1000/袋
SC25895SO-TR-Q 25895 6.0 14 12.2 10.9 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC25895UA-BK-Q 25895 6.0 14 8.0 -8.0 TO-92S 散包 1000/袋
SC25899SO-TR-Q 25899 PROG PROG 8.0 -8.0 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC25899UA-BK-Q 25899 PROG PROG PROG PROG TO-92S 散包 1000/袋
订购信息格式说明
SC2589XTUA-L-BK-Q
产品代码
器件系列
SC2589X: 2线电流型可编程霍尔开关IC
封装形式
SO : SOT23-3L
UA : TO-92S
UA: TO-92S集成电容和TVS(PCB-less）